

Lekse- og ukeplan for 4. trinn UKE 17

Ukas informasjon

Aktivitetsskole uke 17-25

Fra uke 17 blir det aktivitetsskole. I denne perioden har vi fokus på å få mer elevaktive klasserom, hvor vi er mer i bevegelse. Vi benytter også uteområdet mer enn vanlig, og mot slutten av perioden arrangerer vi skoleløp, balldag, aktivitetsdag og andre aktive dager.

Strikking

Hvis du har med strikkesøyen hjem, husk å få det med til kunst og håndverk!

Read Agder: Torsdag får elevene med seg info-brosjyre og en bok hjem. Boka skal leveres tilbake når den er lest. Formålet med READ Agder er å gi økt leseglede blant barn og unge, og støtte foreldres involvering i barnas lesing.

Barnefilmfestivalen

Mandag skal vi på Barnefilmfestivalen. Vi skal se filmen «Frans løser mysteriet». Vi tar buss fra skolen klokka 9 og er tilbake cirka klokka 11.

Besøke Støleheia

Til tirsdag skal vi på besøk på Støleheia, og tar buss 08.45 fra skolen. Vi er tilbake på skolen til lunsj. Avfall Sør har ansvar for undervisningsopplegget. Kle dere etter været! Lurt med støvler eller tursko.

Temakveld – Robuste barn

FAU arrangerer temakveld i gymsalen den 29. april klokka 19-21. Se vedlegg sendt med ukeplan i Visma for mer informasjon.

Vennegruppe i april: Maria og Erle.

Husk å send med skrivesaker og fulladet iPad på skolen hver dag.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 03 33 00

E-post kontaktlærere:

else.lomeland@kristiansand.kommune.no

maria.nuland@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Sosialt: Jeg takler motgang på en god måte.

Norsk: Jeg kan skrive mitt eget dikt.

Matte: Jeg sammenligner desimaltall og kan sortere tall i stigende rekkefølge.

Engelsk: I can understand what I am reading.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Barnefilmfestivalen	Støleheia	Bibliotek/norsk	Matte	Jente- og guttegruppe
2	09.40-10.40	Barnefilmfestivalen	Støleheia	Norsk/bibliotek	Engelsk	Mat og helse
3	11.20-12.20	Matte	Gym	Naturfag	Kunst og håndverk	Norsk
4	12.30-13.30	Engelsk	Samfunnsfag		Kunst og håndverk	Velgetid

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Gjør det utdelte arket om «Stjerner».</p> <p>Engelsk: Øv på glosene: Beard= skjegg Parrot= papegøye Waves= bølger Pirate= sjørøver Sword=sverd</p> <p>Bruk gjerne Quizlet til øving. Link på Showbie.</p>	<p>Matte: Svar på ukas mattenøtt. Du finner den også på Showbie, lekser.</p>	<p>Matte: Gjør ark om desimaltall.</p> <p>Engelsk: Lytt til, og les inn teksten som ligger på Showbie. Du finner den på lekser→uke 17→engelsk. - Les nivå 1 eller 2.</p>	<p>Norsk: Les minimum 15 min fra Read-boka som du har valgt. Les sammen en voksen. Husk å få underskrift på lappen du har fått utdelt, og lever til en av oss på skolen 😊</p>